
                    UAB " Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

         SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ 
                     PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

          2019 metai  I ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Paslauga Duomenų pakeitimas 2019 01 07 VĮ Registrų centras RC Nr. 7439912 16,81 Apklausa žodžiu
2. Prekės Vainikas 2019 01 08 O. Mauliauskienės įm. MAT Nr. 567 46,00 Apklausa žodžiu
3. Prekės Lietuvos ryto prenumerata 2019 01 10 UAB LIETUVOS RYTAS  Nr. 00220 159,00 Apklausa žodžiu

4. Paslauga Už sąskaitos tvarkymą 2019 01 11 LRAM AP agentūra APVA Nr. 25 144,00 Apklausa žodžiu
5. Paslauga Radionuklidų nustatymas 2019 01 14 Radiacinės saugos centras Nr. 19/01-76 13,29 Apklausa žodžiu
6. Paslauga Už užuojautos patalpinimą 2019 01 16 UAB " Molėtų vilnis" VIL Nr. 015448 10,00 Apklausa žodžiu
7. Paslauga Trans. priem. civil. atsak. d 2019 01 23 ERGO 136,00 Apklausa raštu
8. Prekės Auto prekės Hyundai-646 2019 01 23 UAB " Remiratas" ALM NR. 1066 499,32 Apklausa žodžiu
9. Paslauga Bonus programos naujinima 2019 01 23 UAB Labbis LBB Nr. 0016174 1361,25 Apklausa raštu
10. Paslauga Darbuotojų profil. tikrinimas 2019 01 25 VĮ Molėtų pirminės sv. priež. cent. PSPC Nr. 378 51,56 Apklausa raštu
11. Paslauga Vykdymo išlaidos 2019 01 28 N. Viešchnickienės kontora AK Nr. 3138 148,00 Apklausa žodžiu
12. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2019 01 28 UAB " Gaschema" GAS019267 7,02 Apklausa žodžiu
13. Prekės Kasetė, popierius 2019 01 30 Marius Reišys-Biuro reikmenys MR Nr. 02905 106,00 Apklausa raštu
14. Paslauga Kilimėlių nuoma 2019 01 30 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1581312 18,20 Apklausa žodžiu
15. Paslauga Pažymos/ išrašo išdavimas 2019 01 30 Informatikos ir ryšių departamentas IRD Nr. 094866 5,42 Apklausa žodžiu
16. Paslauga Interneto mokestis 2019 01 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20190023 35,04 Apklausa raštu
17. Prekės Laikraštis Vilnis prenum. 2019 01 31 AB Lietuvos paštas 1901002305 94,10 Apklausa žodžiu
18. Prekės Geriamas vanduo 2019 01 31 UAB " Gelsva" VAA Nr. 886675 70,68 Apklausa raštu
19. Paslauga Transporto paslaugos 2019 01 31 S. Mackevičiaus įm. SMA Nr. 00689 577,05 Apklausa raštu
20. Paslauga Už prekyba biržoje 2019 01 31 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 00495 22,14 Apklausa raštu
21. Paslauga Spec. hidrometerologinė in. 2019 01 31 Hidrometeorologinė tarnyba LHM Nr.0027701 66,61 Apklausa raštu
22. Paslauga Už informacinės sistemos ap 2019 01 31 UAB Labbis LBB Nr. 0016459 105,12 Apklausa raštu
23. Paslauga Programų aptarnavimas 2019 01 31 UAB Labbis LBB Nr. 0016313 87,60 Apklausa raštu

Eil. 
Nr.

Pirkimo 
pavadinimas

Saskaitos 
fakrūros 

data

Sutarties /PVM 
saskaitos - 

faktūros  Nr. 

Sutarties/ 
PVM 

sąskaitos - 
faktūros 
suma su 

PVM



24. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 01 31 UAB Elektroninių mokėjimų agent. EMA 1069 2,54 Apklausa raštu
25. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 01 31 UAB " Viena sąskaita" SER19_0114 10,94 Apklausa raštu
26. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 01 31 SOLLO UAB SOL 1900210 124,16 Apklausa raštu
27. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 01 31 UAB " Perlo paslaugos" PP Nr. 085939 133,35 Apklausa raštu
28. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 01 31 AB Lietuvos paštas 1901004160 140,70 Apklausa raštu
29. Paslauga Už objektų apsaugą 2019 01 31 UAB " Ekskomisarų biuras" EBV9008884 26,63 Apklausa raštu
30. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2019 01 31 UAB " Molėtų švara" SMJ1008029 41,11 Apklausa raštu
31. Paslauga Už kompiut. progr. priež. 2019 01 31 A. Sutkauskio įmonė ASF Nr. 001794 100,00 Apklausa raštu
32. Paslauga Už BDAR paslaugas 2019 01 31 Advokatų bendrija SKP Nr. 1696 96,80 Apklausa raštu
33. Paslauga Už drėgmės ir pelenų tyr. 2019 01 31 UAB " Axioma servisas" PS006927 237,16 Apklausa raštu
34. Paslauga Už vietines siuntas 2019 01 31 DPD Lietuva UAB 1651680 4,76 Apklausa žodžiu
35. Prekės Šepetys IBU 2019 01 31 UAB " GITANA" GUT Nr. 0013843 47,20 Apklausa žodžiu
36. Prekės Perforatorius 2019 01 31 UAB RAVESA RAV Nr. 16820 173,01 Apklausa raštu
37. Prekės Įv. prekės 2019 01 31 Alvydas Ražanskas-ind. veikla ARA Nr. 0442 14,80 Apklausa žodžiu
38. Prekės Benzinas, dyzelinas 2019 01 31 UAB " FLEET UNION" FN10-0178563 714,44 Apklausa raštu
39. Prekės Įv. prekės 2019 01 31 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 4539 31,80 Apklausa žodžiu
40. Prekės Įv. prekės 2019 01 31 Molėtų RVK IND Nr. 5650100 76,50 Apklausa žodžiu
41. Prekės Plieno juosta 2019 01 31 UAB " FLEXTRADING" Nr. 4851 2,00 Apklausa žodžiu
42. Paslauga Slėgi. indo vidaus apžiūra 2019 02 05 Kiwa Inspecta UAB Nr. 0040874 277,09 Apklausa žodžiu
43. Prekės Puokštė su juosta 2019 02 05 O. Mauliauskienės įm. MAT Nr. 569 30,00 Apklausa žodžiu
44. Paslauga Mokestinės vertės nustatym. 2019 02 06 VĮ Registrų centras RC Nr. 7544308 54,14 Apklausa žodžiu
45. Paslauga Įmonės turto draudimas 2019 02 05 VA1115084 2370,25 Apklausa raštu
46. Prekės Microsoft Ofice 2019 2019 02 05 UAB " Skaitmeninės paslaugos" SP2019000023 391,31 Apklausa raštu
47. Prekės Kompiuteris 2019 02 05 UAB " Skaitmeninės paslaugos" SP2019000022 398,32 Apklausa žodžiu
48. Prekės Puokštės 2019 02 19 Gėlių namai Anemonė JD Nr. 77 14,00 Apklausa žodžiu
49. Paslauga Užuojauta 2019 02 20 UAB " Molėtų Vilnis" VIL Nr. 015530 10,00 Apklausa žodžiu
50. Paslauga Nario mokestis 2019 02 22 LŠTA NM Nr. 033 316,00 Apklausa žodžiu
51. Paslauga Komp. įrangos priežiūra 2019 02 25 UAB " Skaitmeninės paslaugos" SP2019000037 29,00 Apklausa raštu
52. Prekės Interneto kabeliai 2019 02 25 UAB " Skaitmeninės paslaugos" SP2019000042 82,96 Apklausa žodžiu
53. Paslauga Kilimėlių nuoma 2019 02 25 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1592613 18,20 Apklausa žodžiu
54. Prekės Kanceliarinės prekės 2019 02 27 Marius Reišys-Biuro reikmenys MR Nr. 02972 39,95 Apklausa žodžiu
55. Paslauga Už BDAR paslaugas 2019 02 27 Advokatų bendrija SKP Nr. 1737 96,80 Apklausa raštu
56. Paslauga Interneto mokestis 2019 02 28 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20190069 35,04 Apklausa raštu
57. Paslauga Už prekyba biržoje 2019 02 28 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 00495 7,38 Apklausa raštu
58. Prekės Geriamas vanduo 2019 02 28 UAB " Gelsva" VAA Nr. 892630 56,24 Apklausa raštu

IF P&C Insurance AS



59. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 02 28 UAB Elektroninių mokėjimų agent. EMA 1148 2,00 Apklausa raštu
60. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 02 28 UAB " Viena sąskaita" Nr. SER19_0310 13,10 Apklausa raštu
61. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 02 28 AB Lietuvos paštas 1902003193 140,40 Apklausa raštu
62. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 02 28 SOLLO UAB SOL 1900772 138,54 Apklausa raštu
63. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 02 28 UAB " Perlo paslaugos" PP Nr. 087118 126,00 Apklausa raštu
64. Paslauga Informacijos pateikimas E- s 2019 02 28 VĮ Registrų centras RC Nr. 7583884 1,12 Apklausa žodžiu
65. Paslauga Už kompiut. progr. priež. 2019 02 28 A. Sutkauskio įmonė ASF Nr. 001798 100,00 Apklausa raštu
66. Paslauga Programų aptarnavimas 2019 02 28 UAB Labbis LBB Nr. 0016553 87,60 Apklausa raštu
67. Paslauga Už informacinės sistemos ap 2019 02 28 UAB Labbis LBB Nr. 0016878 124,42 Apklausa raštu
68. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2019 02 28 UAB " Gaschema" GPS017200 7,02 Apklausa žodžiu
69. Paslauga Už drėgmės ir pelenų tyr. 2019 02 28 UAB " Axioma servisas" AXSS1901200 135,52 Apklausa raštu
70. Paslauga Transporto paslaugos 2019 02 28 S. Mackevičius SMA Nr. 00698 489,32 Apklausa raštu
71. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2019 02 28 UAB " Molėtų švara" SMJ1008473 41,11 Apklausa raštu
72. Paslauga Už objektų apsaugą 2019 02 28 UAB " Ekskomisarų biuras" EBV9018586 26,63 Apklausa raštu
73. Paslauga Spec. hidrometerologinė in. 2019 02 28 Hidrometeorologinė tarnyba LHM Nr.0027960 66,61 Apklausa raštu
74. Prekės Armatūra 2019 02 28 UAB " FLEXTRADING" Nr. 4868 27,38 Apklausa žodžiu
75. Prekės Grandinė su plokštele 2019 02 28 UAB NEST Baltija NBA Nr. 101078 3863,09 Apklausa raštu
76. Prekės Citrinų rūgštis 2019 02 28 UAB " Riposantas" RIPA Nr. 034740 2318,60 Apklausa raštu
77. Prekės Ardelės 2019 02 28 UAB KAZLŲ RŪDOA LIEJIKLA KLA NR. 1004181 3387,40 Apklausa raštu
78. Prekės Lentynos , kabykla 2019 02 28 UAB Baldai 1 AD Nr. 31388 162,00 Apklausa žodžiu
79. Prekės Įv. prekės 2019 02 28 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 4637 187,80 Apklausa žodžiu
80. Prekės Įv. prekės 2019 02 28 Molėtų RVK IND Nr. 5723650 37,44 Apklausa žodžiu
81. Prekės Įv. prekės 2019 02 28 UAB " Dauniškio prekyba" DPM005445 116,06 Apklausa žodžiu
82. Prekės Benzinas, dyzelinas 2019 02 28 UAB " FLEET UNION" FN10-0183682 465,71 Apklausa raštu
83. Paslauga Teisinės paslaugos 2019 03 01 Advokatė Jolanta Dranseikienė Nr. 7 200,00 Apklausa žodžiu
84. Prekės Operatyviniai žurnalai 2019 03 04 E. Rivkinos įmonė Nr. 0006575 26,50 Apklausa žodžiu
85. Paslauga Straipsnis laikraštyje 2019 03 04 UAB " Molėtų Vilnis" VIL Nr. 015578 123,42 Apklausa žodžiu
86. Paslauga  GHG ataskaitos vertinimas 2019 03 10 UAB DNV GL Lietuva Z-NO-FL 10568 1366,72 Apklausa žodžiu
87. Paslauga Lietaus nuotekų tyrimas 2019 03 12 UAB " EKOMETRIJA" EKO019 Nr. 63,08 Apklausa raštu
88. Paslauga "HX sidabrinis v1" mokestis 2019 03 19 TELIA Lietuva, AB HSP428095 29,44 Apklausa žodžiu
89. Paslauga SAF-T modulis ir paleidimas 2019 03 22 UAB Labbis LBB Nr. 0016646 4368,10 Apklausa raštu
90. Prekės Traktoriaus MTZ-82 dalys 2019 03 25 UAB GOVILIS GOM Nr. 13331 135,40 Apklausa žodžiu
91. Paslauga Vandens skaitiklių patikra 2019 03 26 UAB " VILMIESA" MES Nr. 3668 262,23 Apklausa raštu
92. Paslauga Kilimėlių nuoma 2019 03 26 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1603852 18,20 Apklausa žodžiu
93. Paslauga Už kompiut. progr. priež. 2019 03 27 A. Sutkauskio įmonė ASF Nr. 001802 100,00 Apklausa raštu



94. Prekės Geriamas vanduo 2019 03 29 UAB " Gelsva" VAA Nr. 898585 60,46 Apklausa raštu
95. Paslauga Už drėgmės ir pelenų tyr. 2019 03 29 UAB " Axioma servisas" AXSS1901751 179,08 Apklausa raštu
96. Paslauga Už objektų apsaugą 2019 03 29 UAB " Ekskomisarų biuras" EVB9028876 26,63 Apklausa raštu
97. Paslauga Už vietines siuntas 2019 03 29 DPD Lietuva UAB 1662165 108,03 Apklausa žodžiu
98. Paslauga Autobokštelio nuoma 2019 03 29 UAB " Molėtų švara" ŠVA Nr. 13325 83,48 Apklausa žodžiu
99. Paslauga Transporto paslaugos 2019 03 29 S. Mackevičiaus įm. SMA Nr. 00707 369,90 Apklausa raštu
100. Paslauga Interneto mokestis 2019 03 29 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20190104 35,04 Apklausa raštu
101. Paslauga Informacijos pateikimas E- s 2019 03 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 7706140 0,56 Apklausa žodžiu
102. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 03 31 UAB " Perlo paslaugos" PP Nr. 088312 129,50 Apklausa raštu
103. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 03 31 SOLLO UAB SOL1901334 125,56 Apklausa raštu
104. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 03 31 AB Lietuvos paštas 1903002827 139,80 Apklausa raštu
105. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 03 31 UAB "Viena sąskaita" Nr. SER19_0507 13,71 Apklausa raštu
106. Paslauga Įmokų surinkimas 2019 03 31 UAB Elektroninių mokėjimų agent. EMA1227 2,18 Apklausa raštu
107. Paslauga Už prekyba biržoje 2019 03 31 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 00519 47,24 Apklausa raštu
108. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2019 03 31 UAB " Gaschema" GPS018198 7,02 Apklausa žodžiu
109. Paslauga Spec. hidrometerologinė in. 2019 03 31 Hidrometeorologinė tarnyba LHM Nr. 0028091 27,18 Apklausa raštu
110. Paslauga Programų aptarnavimas 2019 03 31 UAB Labbis LBB Nr. 0017189 87,60 Apklausa raštu
111. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2019 03 31 UAB " Molėtų švara" SMJ1008914 41,11 Apklausa raštu
112. Paslauga Už BDAR paslaugas 2019 09 31 Advokatų bendrija SKP Nr. 1786 96,80 Apklausa raštu
113. Prekės Traktoriaus MTZ-82 dalys 2019 09 31 AGRODETALĖ UAB AGB 5587 3072,34 Apklausa raštu
114. Prekės Vandens-dujų vamzdis 2019 03 31 UAB " FLEXTRADING" Nr, 4917 16,25 Apklausa žodžiu
115. Prekės Traktoriaus MTZ-82 dalys 2019 03 31 AGRODETALĖ UAB AGB 5604 300,00 Apklausa žodžiu
116. Prekės Variklis W360 2019 03 31 UAB " GITANA" GUT Nr. 0014287 54,00 Apklausa žodžiu
117. Prekės Moto reduktorius 2019 03 19 UAB " Techvitas" TECH20192346 1237,50 Apklausa raštu
118. Prekės Dalys hidrocilindrui 2019 03 31 Kervi UAB KRV Nr. 021360 116,41 Apklausa žodžiu
119. Prekės El. kontakt. manometras 2019 03 31 Naurisa-Akvedukts UAB AKV027998 64,23 Apklausa žodžiu
120. Prekės Įv. prekės 2019 03 31 UAB " Dauniškio prekyba" DPM005763 83,95 Apklausa žodžiu
121. Prekės Įv. prekės 2019 03 31 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 4716 135,84 Apklausa žodžiu
122. Prekės Vandens dujų vamzdis 2019 03 31 UAB " FLEXTRADING" Nr. 4987 5,00 Apklausa žodžiu
123. Prekės Benzinas, dyzelinas 2019 03 31 UAB " FLEET UNION" FN10-0190618 356,85 Apklausa raštu
124. Prekės Įv. prekės 2019 03 31 Molėtų RVK IND Nr. 5723808 98,29 Apklausa žodžiu
125. Prekės Įv. prekės 2019 03 31 UAB " URKIS" URK Nr. 2018331 187,10 Apklausa žodžiu
126. Prekės Įv. prekės 2019 03 31 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 4718 134,60 Apklausa žodžiu
127. 36185,99
128.



129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.


	II ketv.

